
 

 

 

 
D.R. n. 3242 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Risorse Umane   

Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali  

Oggetto: Rettifica Approvazione atti e graduatoria C.L.. in Scienze e Tecniche Psicologiche  

VISTO il D.R. n.2469 del 29/09/2020, con cui è stata approvata la graduatoria di merito, 
per l'Anno Accademico 2020/2021, al Corso di laurea in Scienze e Tecniche 
Psicologiche attivato presso il Dipartimento di Scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione di questa Università; 

VISTA  la nota prot. N. 64295 del 26.10.2020, con la quale il candidato con prematricola 788, 

collocato alla posizione n. 512 dichiara di aver sbagliato nell’inserire il proprio voto di 

maturità, il quale risulta essere 72/100 e non come dichiarato 63/100; 

RITENUTO di dover rettificare la graduatoria di merito di cui sopra assegnando al suddetto 

candidato il voto di diploma corretto; 

 

 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa, è rettificata graduatoria di merito per l'Anno Accademico 
2020/2021, al Corso di laurea in Scienze e Tecniche Psicologiche presso Dipartimento di Scienze 
della Formazione, Psicologia, Comunicazione di questa Università. Copia della predetta graduatoria è 
allegata al presente provvedimento e ne è parte integrante. 
 
 

Bari, 19 novembre 2020 
IL RETTORE 

F.to Stefano BRONZINI 
 
 


